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Foreviisn·ing, saaledes at altsaa dette Sam-
tykke ikke i mindste Maade disculperer, hvad
der iøvrigt maatte falde Ministeren til Last.
Dette beder jeg erindret, og det er altsaa en

überettiget Slutning, det ærede Medlem har
draget. -

Formanden: Folkethingsmanden for
Svendborg Amts 6te Valgkreds har Ordet for
en kort Bemærkning ’

I. A. Hansen: Det ærede Medlem
veed altsaa sikkert, at Ministeren er uvidende

om, at det ærede Medlem har tilladt Brevets

Foreviisning ?- (Bille: Jal) —- Jeg skal der-

næst, da dette er sremdraget as det ærede

Medlem, ogsaa oplyse, at jeg ikke i nogen Ret-

ning har nævnt Molzeu, fordi jeg ikke kjender
ham. Da jeg første Gang saae Artiklen -d’Hrr.
Heltzen 83 Molzeu-«, antog jeg ligefrem, at det

var et af disse Yndlingsudtryk, som »Fædre-
landet« bruger, at man for Vellydens Skyld
havde grebet Navnet Molzeu for at kunne rime

paa Heltzen. (Munterhed.) Ja, de Herrer
kunne lee deraf, men jeg forsikkrer paa Ære,
at jeg troede, at »Fædrelandet« efter sin al-

mindelige Tilbøielighed til at skjemte vilde
danne et kunstigt Navn for at rime paa Heltzen;
saa übekjendt var jeg med, at der er en Mand
i Verden, som hedder Molzeu. —— Naar man

har talt om, at denne-Mand har skreveti
»Morgenposten«, maa jeg berigtige dette derhen,
at Artiklen ikke har staaet i »Morgenposten«,
men i et Tillæg til samme, og enhver Blad-
redacteur veed,«at naar et Tillæg udgaaer uden

noget andet Indhold end en vis bestemt Ar-
tikel under en Mands Navn, er det ikke aldeles
det Samme,s som naar den staaer i selve
Bladet.

Formanden: Folkethingsmanden for
Kjøbenhavns Bde· Valgkreds har Ordet for en

kort Bemærkning.f -

« CV.Nimestad: Dersom jeg ikke forud
havde vidst, at den ærede sidste Talers Evner

nærmest gaae i Retning as det Procurator--
agtige, havde jeg erfaret det idag, thi han har,
iSandhed talt som den meest velbestalter«Pros«

scnrator for en Sag, og langtfra som den

»Mand, der upartisk alene søger Oplysninger
og Motiver til sin Dom. Han har i den

Grad indhyllet sit Foredrag i Tirader, at han
ikke har undseet sig for at sige, at han bebrei-
dede sine Modstandere, at de havde talt, som
de maatte tale for, at Sagen kunde blive frem-
stillet saaledes, som de saae den; men har da

det ærede Medlem-ikke selv talt saaledes,- som
han maatte tale for, ats Sagen kunde blive

fremstillet saaledes, som han seer den? Han
kan være overbeviist om, at han har gjort det,
men det har maaskee været ham selv übevidst,
at han kunde gjøre det saa godt. —— Naar det

ærede Medlem iøvrigt meente, at jeg havde
undret mig over, at der var Tanke i det, han
sagde, og jeg havde rettet dette som en Slags
Bebreidelse simod ham, da var det) et lille

Krigspuds af det ærede Medlem. Noget Saa-
dant har jeg slet ikke sagt; men jeg har sagt,
at da den ærede Minister to Gange gav et

lille Sidehug efter sine Colleger, uden at gjøre,
hvad der laa nær, nemlig at fuldsøre dette

lille Hug og klare, hvad han egentlig meente,
saae man øieblikkelig den ærede Rigsdagsmand
komme frem og forlange Forklaring om, hvad
var det og hvorledes var det. « Jeg kan godt
begribe, at der ikke«i saa Henseende var nogen

sorudgaaende Aftale mellem den ærede Mini-

ster og det ærede Medlem, og derfor sagde jeg
ogsaa udtrykkelig, at det var et Tilfælde, men

et saadant, der saae ud som en Tanke.

Formandents Naar det ærede Medlem

i Begyndelsen af sin Udtalelse, yttrede om et

andet Medlem, at hans Evner «gik i Retning
af det Procuratoragtig’e, maa jeg dog gjøre opt-
-Inærksom paa, at jeg, ifølge hvad det ærede

Medlem dernæst udtalte, ikke troer, det var

heldigt at bruge et saadant Udtryk. . s

IA. Hanfem Maa jeg bede om

Ordet for en kort Bemærkning

Formanden: Det ærede Medlem har
Ordet.

I. A. Hansen: Jeg skal kun udtale,
at jeg overfor det ærede Medlem sor Kjøben-


